

Du mar. 01/09 au lun. 07/09



TRADER JOE'S®
MÉLANGE DE NOIX
Amandes, noix,
noisettes et
noix de cajou.
Ref. 5019139

XXL
5.99
500 g (11.98 € le kg)



TRADER JOE'S®
ARACHIDES
EN COQUE
GRILLÉES
Ref. 5005002

XXL
1.99
500 g (11.98 € le kg)



STICKS DE SAUCISSONS SECS^(A)
Au choix : nature, paprika ou poivre noir.
Ref. 5020820

XXL
2.99
200 g (14.95 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
TABOULÉ
Ref. 5024535

LOT DE 2
3.69
1.44 kg (2.53 € le kg)



HEINZ®
KETCHUP
Ref. 5004479

PRIX DISCOUNT
1.89
450 g (2.91 € le kg)



HEINZ®
MAYONNAISE
American style.
Ref. 5022613

PRIX DISCOUNT
2.59
540 g (4.80 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR